Утверждаю:
Директор школы:___________________/Табачкова В. Е./
	Школа
	МБОУ "Зубово-Полянская ООШ"
	Отд./корп
	 
	
	
	День
	3.06.2024

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прием пищи
	Раздел
	№ рец.
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы

	Завтрак
	гор.блюдо
	29
	КАША ОВСЯНАЯ МОЛОЧНАЯ
	200
	 
	170
	5,8
	2,8
	29,8

	 
	гор.напиток
	71
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ
	200
	 
	116
	1,4
	2
	22,4

	 
	хлеб
	74
	ХЛЕБ пшеничный
	80
	 
	113,22
	3,8
	0,45
	24,9

	 
	 
	74
	ХЛЕБ ржано-пшеничный
	80
	 
	85
	2,75
	0,5
	17

	 
	 
	 36
	 СЫР (порциями)
	20 
	 
	72,8 
	4,64 
	5,9 
	0 

	
	фрукты
	73
	ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)
	100
	 
	47
	0,4
	0,4
	9,8

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Обед
	
	10
	САЛАТ ВИТАМИННЫЙ
	60
	 
	52,34
	1,37
	4,08
	8,84

	 
	1 блюдо
	18
	СУП ИЗ ОВОЩЕЙ С КУРИЦЕЙ
	200
	 
	98,37
	1,68
	5,98
	9,35

	 
	2 блюдо
	57
	ПТИЦА ТУШЕНАЯ
	100
	 
	225
	17,92
	14,58
	5,62

	 
	гарнир
	59
	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ
	150
	 
	168,45
	5,52
	4,52
	26,45

	 
	сладкое
	79
	СОК (сок фруктовый)
	200
	 
	92,0
	1,0
	0,2
	20,2

	 
	хлеб бел.
	74
	ХЛЕБ пшеничный
	80
	 
	113,22
	3,8
	0,45
	24,9

	 
	хлеб черн.
	74
	ХЛЕБ ржано-пшеничный
	80
	 
	85
	2,75
	0,5
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Повар:___________ /Забулдыгина Е. А./
[bookmark: _GoBack]Начальник лагеря: ______________/Вишнякова С. В./
